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COMUNA BALILESTI
JUDETUL ARGES
BUGETULUI LOCAL DE VENITURI SI CHELTUIELI PE ANUL 2019
mii lei
prevederi Trimestrul estimari
2019 | i ] v 2020 2021 2022
VENITURI coD mii lei miilei | miilei | miilei
TOTAL VENITURI: 20563.40| 3978.20| 6168.45| 5526.80 4889.95| 12638.40| 5922.40| 6152.40
Venituri proprii 48.02 721.00| 175.00| 369.00| 120.00 57.00 792.00| 792.00| 792.00
impozit pe veniturile din transferul proprietatilor 03,18 6.00 1.00 2.00 1.00 2.00 11 11 11
imp.si taxe pe proprietate 07,00 332.00] 118.00| 162.00 50.00 2.00 363 363 363
taxe pe utilizarea bunurilor-TMT 16,00 124.00 10.00 80.00 25.00 9.00 117 117 117
alte imp.si taxe 18,00 27.00 5.00 10.00 5.00 7.00 46 46 46
venituri din concesiuni 30,00 14.00 3.00 4.00 4.00 3.00 20 20 20
venituri din prestari de servicii 33,00 30.00 10.00 13.00 3.00 4.00 32 32 32
amenzi 35,00 86.00 5.00 39.00 22.00 20.00 95 95 95
taxe speciale-salubrizare 36,06 102.00 23.00 59.00 10.00 10.00 108 108 108
alte venituri 36.50
Cote si sume defalcate din imp.pe venit 04,02| 1.404.00| 133.20 795.00| 425.80 50.00| 1.351.00| 1.429.00| 1.497.00
' _ Cote defalcate din imp.pe venit Finante _ 04,02,01 296.00 39.00| 150.00 69.00 38.00 218 229 240
_ cotele defalcate din imp.pe venit ptr.echilib.bug.locale FIN 04,02,04 0.00 1133 1200 1257
_ cotele defalcate din imp.pe venit ptr.echilib.bug.locale cJ 04.02.04] 1.108.00 94.20| 645.00| 356.80 12.00
Sume defalcate din TVA 11,02 2.102.40| 738.00 473.45| 449.00| 441.95| 3.355.40 3.559.40| 3.719.40
- sume def. din TVA ptr.finan. ch.descentralizate 11,02,02 155.40| 198.00| -57.55 1.00 13.95 1098.4| 1101.4| 11044
_ sume defalcate din TVA ptr.echil. bugetelor locale ( AJFP) 11,02,06 2257 2458 2615
_ sume defalcate din TVA ptr.echil. bugetelor locale ( CJ) 11,02,06| 1.848.00] 515.00 506.00| 423.00| 404.00
_ sume defalcate din TVA ptr.echil. bugetelor locale ( CJ) 11.02.06 99.00 25.00 25.00 25.00 24.00
Varsaminte din sect.de funct.pt.sectiunea de dezvoltare 37,02,03 -453.23 -7.00| -436.23 -5.00 -5.00 -1082 -1411 -1587
Varsaminte din sectiunea de functionare 37,02,04 453.23 7.00|] 436,23 5.00 5.00 1082 1411 1587
Sume alocate pentru incalzirea locuintei 42,02,34 10.00 1.00 9.00 10 10 10
Subv.din bug.de stat pt.finantarea sanatatii 42,02,41 126.00 31.00 31.00 32.00 32.00 130 132 134
Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42,02,65| 15.100.00 2.900.00| 4.000.00| 4.200.00| 4.000.00 7000
Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65| 1.100.00 500.00| 300.00| 300.00




CHELTUIELI -

TOTAL CHELTUIELI: 5.922.40| 6.152.40
Cheltuieli de personal 10| 1.459.00 . . 1790
salarii de baza 10.01.01| 1.214.00{ 398.00] 311.00] 300.00] 205.00
indemnizatie de vacanta 10.01.09 29.00 15.00 14.00
indemnizatii consilieri 10.01.12 124.00 33.00 39.00 39.00 13.00
indemnizatii de hrana 10.01.17 60.00 14.00 20.00 20.00 6.00
contributie munca 10.03.07 32.00 10.00 9.00 10.00 3.00
Bunuri si servicii 20 540.10/ 160.00( 180.20| 123.60 76.30 675.00] 690.00| 700.00
furnituri de birou 20.01.01 13.75 475 4.00 3.00 2.00
materiale curatenie 20.01.02 3.30 1.30 1.00 1.00 0.00
incalzit, iluminat 20.01.03 7.50 2.50 2.50 2.50 0.00
carburanti 20.01.05 37.40 14.40 18.00 5.00 0.00
piese schimb 20.01.06 4.00 1.00 2.00 1.00 0.00
posta,telecomunicatii 20.01.08 32.30 9.00 10.00 9.00 4.30
mat.pt.intretinere si funct. 20.01.09 7.00 1.00 4.00 2.00 0.00
alte bunuri si serv. 20.01.30 47.50 8.50 17.00 13.00 9.00
reparatii curente 20.02 6.25 6.25
obiecte inv. 20.05.30 10.00 1.00 8.00 1.00 0.00
deplasari 20.06.01 5.80 1.80 2.00 2.00 0.00
protectia muncii 20.14 6.62 1.50 3.62 1.50 0.00
alte cheltuieli 20.30.30 248.68 74.00 75.08 49.60 50.00
alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 110.00 33.00 33.00 33.00 11.00
cheltuieli de capital - leasing DUSTER 71 22.00 7.00 5.00 5.00 5.00 20 10
mobilier de birou 71 5.50 '5.50
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Protectie civila si protectie contra incendiilor 61.02.05 11.00 9.00 2.00 0.00 0.00

Bunuri si servicii 20.01.30 9.00 9.00 25 25 25
ajut.pt.daune provocate de calamit. 59

Cheltuieli personal -naveta 10 25.00 7.00 11.00 2.00 5.00f . 28.00 28.00 28.00
Bunuri si servicii TVA 20 136.00 8.00f 128.00 220 225 230
furnituri de birou 20.01.01 1.70 1.70

mat.curatenie 20.01.02 2.30 0.50 1.80

iluminat 20.01.03 85.00 3.50 81.50

apa,canal 20.01.04 6.50 0.50 6.00

carburanti 20.01.05 1.50 0.50 1.00

posta,telecomunicatii 20.01.08 7.50 2.00 5.50

mat.pt.intretinere si funct. 20.01.09 3.00 1.00 2.00

alte bunuri si serv. 20.01.30 27.70 0.00 27.70

pregatire profesionala 20.13 0.80 0.80

Bunuri si servicii B LOCAL 20 80.00 20.00 31.50 6.00 22.50

transport 20.01.07 55.00 14.00 21.00 20.00

alte bunuri si serv. 20.01.30 5.00 5.00

reparatii curente 20.02 5.00 5.00

obiecte inv. 20.05.30 7.00 2.00 5.00

deplasari 20.06.05 3.00 1.00 1.00 1.00 0.00

protectia muncii 20.14 5.00 2.50 2.50

reparatii scoala veche 20 65.52 65.52

ajutoare sociale 57 9.30 4.45 1.00 3.85 9.3 9.3 9.3
Alte cheltuieli - Burse 59 9.00 5.00 4.00 14 14 14
CHELTUIELI DE CAPITAL 71| 1.109.12 0.00| 509.12| 300.00f 300.00

construire gradinita 71.01.01| 1.107.50 507.50| 300.00] 300.00 300 300 400
refacere acoperis sc.Balilesti 71.01.30 1.62 1.62

Cheltuieli de personal 10 126.00 31.00 33.00 31.00 31.00 127 129 131
salarii de baza 10.01.01 112.70 28.90 27.40 28.20 28.20

indemnizatie vacanta 10.01.09 2.90 2.90

indemnizatii de hrana 10.01.17 7.60 1.40 2.00 2.10 2.10




contributie munca 10.03.07 2.80 0.70 0.70 0.70 0.70
Bunuri si servicii 20 4.00 1.00 2.00 1.00 3 3 3
Cheltuieli de capital 70 51.15 51.15 200

70

Cheltuieli de personal 10 63.50 9.50 18.00 19.00 17.00 65 68
salarii de baza 10.01.01 57.45 9.30 16.50 16.05 15.60

indemnizatie vacanta 10.01.09 1.45 1.45

indemnizatii de hrana 10.01.17 3.30 1.10 1.10 1.10

contributie munca 10.03.07 1.30 0.20 0.40 0.40 0.30

Bunuri si servicii 20 2.00 2.00

Alte cheltuieli -sustinerea cultelor

Asistenta sociala

Cheltuieli de personal 52.00 660 660 660

salarii de baza 10.01.01 45.00

indemnizatii de hrana 10.01.17 6.00

contributie munca 10.03.07 1.00

Bunuri si servicii 20 6.00 4.00 0.00

indemnizatii 57 63.00 65.00 65.00 20.00 370 370 370

Ajutoare sociale 68,02,15 1.00 0.00 0.00 19.10 20.10 20.10 20.10

incalzire benef.aj.social 57 10.10 10.1 10.1 10.1

incalzire populatie 57 1.00 9.00 10 10 10
Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ajutor de deces

alimentare cu apa total

57

70,02,05

4.115.00

2.900.00

1.200.00

Bunuri si servicii -ridicare topo 20.30.30 15.00 0.00

cheltuieli de capital dirigentie 71 0.00 0.00 0.00 0.00

alimentare cu apa -finantare 71| 4.100.00|2.900.00 0.00| 1.200.00 0.00 562.00

lluminat public 70.02.06 228.86 30.00| 144.86] 47.00 7.00

bunuri si servicii 20 141.60 30.00 57.60f 47.00 7.00) 130.00f 140.00] 150.00
Bunuri si servicii--energie electrica 20.01.03 84.50 14.50 40.00 30.00 0.00 130 140 150
mat.pt.intretinere si funct. 20.01.09 6.60 2.60 2.00 2.00




mentenanta 20.30.30 50.50 15.50 15.00 15.00 5.00
cheltuieli de capital 71 87.26 0.00 87.26 0.00 0.00
retea de iluminat Golesti-Priboaia 71.01.01 15.00 15.00

retea de iluminat Poienita-Ulita 71.01.01 20.00 20.00 0.00

centrala electrica fotovoltaica 71.01.01 52.26 52.26

Alte servicii in domeniul locuintelor 70.02.50 89.70 24.00 40.70 15.00 10.00
bunuri si servicii 20 73.50 24.00 24.50 15.00 10.00 100 110 115}
carburanti 20.01.05 34.40 11.00 15.00 3.40 5.00
piese schimb 20.01.06 11.40 3.00 2.40 4.00 2.00
alte bunuri si serv. 20.01.30 16.00 8.00 2.00 4.00 2.00
reparatii curente 20.02 6.60 1.00 2.00 3.60 0.00
obiecte inv. 20.05.30 2.00 1.00 1.00
echipament 20.05.01 3.10 3.10

cheltuieli de capital 71 16.20 0.00 16.20 0.00 0.00
achizitie rezervor 71 15.00 15.00 0.00 0.00
amplasare statii de autobuz 71.01.01 0.70 0.70

PUG 71.01.30 0.50 0.50

bunuri si servicii 20 162.00 38.00 47.00 47.00 30.00 180 180 180
cheltuieli de capital- canalizare74.02.06 71| 11.000.00 4.000.00| 3.000.00| 4.000.00] 7.000.00{ 483.00f 460.00
cheltuieli de capital dirigentie 71 15.00 15.00 0.00 0.00

SF retea secundara de canalizare 7 72.00 72.00

70

Bunuri si servicii 20 61.50 56.00 5.50 0.00 70 70
alte bunuri si serv. 20.01.30 50.00 50.00
alte cheltuieli 20.30.30 11.50 6.00 5.50 0.00
Cheltuieli de capital 70 169.70 0.00| 169.70 0.00 0.00 618.00] 727.00
studiu dali modernizare strazi in comuna Balilesti 71 88.18 0.00 88.18
studiu fezabilitate drum agricol Valea Mare- Ulita (4 80.52 80.52 0.00
cale de acces Mares Bajescu 7 0.50 0.50
amenajare albie Valea lui BAJ 71.00 0.50 0.50
Rambursare credit /i 81.02.05 | 172.00 18.00f 51.00] 5150/ 51.50] 110.00
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